

Helstrup Auto ApS

Gl. Silkeborgvej 20, 8940 Randers SV

CVR-nr. 28 32 49 79

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2025.

Merete Langvad Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Helstrup Auto ApS
Gl. Silkeborgvej 20
8940 Randers SV

CVR-nr.: 28 32 49 79

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Merete Langvad Jensen, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 3
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af transport.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 2.225.873 mod 1.576.682 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -221.470 mod -491.575 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024	2023
Bruttofortjeneste	2.225.873	1.576.682
1 Personaleomkostninger	-2.171.303	-1.823.285
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-183.735	-214.666
Andre driftsomkostninger	-162.500	-150.430
Driftsresultat	-291.665	-611.699
Andre finansielle indtægter	0	13.622
2 Øvrige finansielle omkostninger	11.288	-6.402
Resultat før skat	-280.377	-604.479
Skat af årets resultat	58.907	112.904
Årets resultat	-221.470	-491.575
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	67.500	0
Disponeret fra overført resultat	-288.970	-491.575
Disponeret i alt	-221.470	-491.575

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.131.439	1.150.792
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	391.759	836.141
Materielle anlægsaktiver i alt	1.523.198	1.986.933
Anlægsaktiver i alt	1.523.198	1.986.933
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	966.134	585.119
Udskudte skatteaktiver	4.812	0
Tilgodehavende selskabsskat	72.000	60.000
Andre tilgodehavender	64.374	100.374
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	191.944
Periodeafgrænsningsposter	338.162	283.351
Tilgodehavender i alt	1.445.482	1.220.788
Andre værdipapirer og kapitalandele	100.000	100.000
Værdipapirer i alt	100.000	100.000
Likvide beholdninger	282.498	509.080
Omsætningsaktiver i alt	1.827.980	1.829.868
Aktiver i alt	3.351.178	3.816.801

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	2.057.537	2.652.407
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	67.500	0
	Egenkapital i alt	2.250.037	2.777.407
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	0	54.095
	Hensatte forpligtelser i alt	0	54.095
Gældsforpligtelser			
3	Gæld til realkreditinstitutter	261.605	273.094
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	261.605	273.094
	Kortfristet del af langfristet gæld	15.326	15.380
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	325.848	386.741
	Anden gæld	498.362	310.084
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	839.536	712.205
	Gældsforpligtelser i alt	1.101.141	985.299
	Passiver i alt	3.351.178	3.816.801
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	3.143.982	58.900	3.327.882
Udloddet udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Årets overførte overskud eller underskud	0	-491.575	0	-491.575
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	2.652.407	0	2.777.407
Årets overførte overskud eller underskud	0	-288.970	67.500	-221.470
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-305.900	0	-305.900
	125.000	2.057.537	67.500	2.250.037

Noter

1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.679.653	1.415.443
Pensioner	68.179	69.616
Andre omkostninger til social sikring	36.718	36.109
Personaleomkostninger i øvrigt	386.753	302.117
	2.171.303	1.823.285
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	4

2. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	-11.288	6.402
	-11.288	6.402

3. Gæld til realkreditinstitutter

Gæld til realkreditinstitutter i alt	276.931	288.474
Heraf forfalder inden for 1 år	-15.326	-15.380
	261.605	273.094
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	210.264	214.406

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 276 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 1.131 t.kr.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 341 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid mellem 5 og 46 måneder og med en samlet restleasingydelse på 689 t.kr.

Ingen eventualforpligtelser derudover.
